J%ﬂ’ﬁ/.‘ @/@acﬂ/dﬂo
@mizﬂ’& oo %ﬁzm M?&u

WAFLATA.2 5 ENE. 2017

VISTO el expediente N° 2413-669/17, por el cual tramita la
\designacién de Luis César GIMENEZ, en el cargo de Subsecretario de Desarrollo de

5.3

CONSIDERANDO:

’ Oué mediante el Decreto N° 12/17, se modificé la estructura
orgénico — funcional del Ministerio de Infraestructura y Servicios P(blicos;

Que se propone designar a Luis César GIMENEZ en el cargo de

C;':»:‘;\Subsecretarid de Desarrollo de Infraestructura Local, reuniendo el mismo los
J-\}ecaudos legales, condiciones y aptitudes necesarias para desempefar el cargo
para el cual ha sido propuesto;
: Que atento lo normado por el Decreto N° 3/12 y en orden a
cuestiones de oportunidad, necesidades de servicios y asuntos operativos de la

Jurisdiccién, es que se propicia la presente designacion a partir del 1° de enero de

Que han tomado [a intervencién de su competencia la Direccién
ovincial de Administracién del Capital Humano y la Direccidn Provincial de
resupuesto Publico;

Que la presente medida se dicta en uso de las atribuciones

/ﬁ conferidas por el articulo 144 -proemio- de la Constitucion de la Provincia de Buenos
Aires;

Por ello,

'zmé’(

\f‘



Foter é/a'e;wﬁéio'

Posirote oo Lsenas sios _

; LA GOBERNADORA DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES
DECRETA

ARTICULO 1°. Designar en la Jurisdiccion 1.1.1.14, Ministerio de Infraestructura y
Servicios Publicos, a partir del 1° de enero de 2017, por los motivos expuestos en los
considerandos del presente, a Luis César GIMENEZ (DNI N° 12.382.365, Clase
1958), en el cargo de Subsecretario de Desarrollo de Infraestructura Local.

ART{CULO 2°. El presente decreto sera refrendado por los Ministros Secretarios en
los Departamentos de Infraestructura y Servicios Publicos, y de Jefatura de Gabinete
de Ministros.

ARTICULO 3°. Registrar, comunicar, publicar, dar al Boletin Oficial y al SINBA.
Cumplido, archivar.

ZZ e

Dr. FEDERICO SALVAI
Jula do Gabinets

istros
Uic. ROBERTO GIGANTE oravines i Busncs Alres MARIA EUGENIA VIDAL

Ministro d8 infrasstructura Gabsmadora
y Servicios Piiblicos - ) defa Provinca de Buenow Alres



